重庆市青少年科技教育工作者协会

关于举行 2024年重庆市青少年科技辅导员专业
水平（中级）认证面试的通知

各区县青少年科技教育（辅导员）协会、中小学校和相关单位：

2024 年重庆市青少年科技辅导员专业水平（中级）认证笔试、

个人业绩审核已评审完成，现将面试相关事项通知如下。

一、面试时间

2025 年 3 月 23 日（星期日）14:30-17:30。

二、面试方式

1．此次中级面试采用腾讯会议方式进行，专家将对申报者进

行视频问辨。

2．申报者提前加入“2024 年重庆市科技辅导员中级认证面试”

微信群（附件 1）。

3．申报者按照面试名单（附件 2）进入会议。进入会议后编

辑好考生姓名和考号，保持麦克风静音，轮到自己答辩时解除静

音状态。

4．面试安排时间为预计开始时间，请随时关注微信群发布的

消息，提前候场准备。

三、面试（中级）评审标准与评分办法

根据《重庆市 2024 年青少年科技辅导员专业水平认证业绩成

果和面试问辩评审标准和评分办法》和《重庆市青少年科技辅导

员专业水平认证实施方案》作为问辩评审标准和评分办法。

联系人：唐老师 023-63659911

邮 箱：cqqfx@sina.com

附件：1.2024 年重庆市科技辅导员中级认证面试微信群二维

码

2.2024 年重庆市青少年科技辅导员专业水平认证（中

级）面试名单

重庆市青少年科技教育工作者协会

2025 年 3 月 19日

mailto:cqqfx@sina.com

附件 1

2024 年重庆市科技辅导员中级认证面试

微信群二维码

附件 2

2024 年重庆市青少年科技辅导员专业水平认证

（中级）面试名单
（按拼音首字母排序）

序号 姓名 性别 工作单位

1 陈保和 男 重庆市万州分水中学

2 陈明春 男 重庆市万州清泉中学

3 陈荣华 男 丰都县科技教育工作者协会

4 陈淑玲 女 重庆两江新区博雅小学校

5 陈 渔 男 重庆市长寿华师学校

6 邓亚丽 女 重庆市丰都县职业教育 中心

7 段 亚 女 重庆市南岸区珊瑚实验小学校

8 官雪莲 女 南坪实验金科小学校

9 郭铭寒 女 重庆市南岸区珊瑚中铁小学校

10 何春花 女 重庆市南岸区南坪实验金科小学校

11 胡钰竺 女 重庆市南岸区珊瑚浦辉实验小学

12 黄凯英 女 重庆市沙坪坝区森林实验小学校

13 黄夔宁 男 巫溪县珠海实验小学校

14 来 泽 男 西南大学附属中学校

15 李梦成 女 重庆市南岸区珊瑚中铁小学

16 李 念 女 重庆市长寿川维中学校

17 李 雪 女 重庆市开州区汉丰第三小学

18 廖鑫语 女 重庆市南岸区珊瑚中铁小学校

19 廖振刚 男 重庆市南岸区珊瑚实验小学校

20 刘 欢 女 重庆市南岸区江南小学校

21 刘 婷 女 重庆市人民小学

22 刘妍茜 女 重庆两江新区人民小学

23 刘玉平 女 重庆市璧山区枫香湖小学校

24 吕盛成 男 重庆市丰都县职业教育中心

25 明虹锋 男 南岸区珊瑚中铁小学校

26 皮一尧 男 重庆市丰都县实验中学校

27 沈 丹 女 重庆市南岸区江南小学校

28 石明建 男 奉节县永安小学

29 谭欣悦 女 重庆市南岸区南坪实验金科小学校

30 田玲娜 女 重庆市南岸区教科院巴蜀实验学校

31 涂学芹 女 重庆市南岸区广福未来学校

32 万亚娟 女 重庆市南岸区南坪实验金科小学校

33 王立奎 男 奉节县永安小学

34 王文旭 女 重庆市南岸区南坪实验金科小学校

35 王瑶珈 女 重庆市南岸区珊瑚实验小学校

36 夏海生 男 重庆市璧山区高新小学校

37 向雪辉 女 重庆两江新区重光小学校

38 谢 丹 女 重庆两江新区博雅小学校

39 谢 婷 女 重庆市南岸区南坪实验金科小学校

40 许佩铭 女 重庆市南岸区南坪实验金科小学校

41 薛 文 男 重庆市南岸区江南小学校

42 杨聶吉 女 重庆市武隆区桐梓中学校

43 杨尚中 男 重庆市涪陵城区第七小学校（兴涪校区）

44 尹亚莉 女 重庆市南岸区珊瑚实验小学校

45 尤 倩 女 重庆市人民小学

46 袁思梦 女 重庆市南岸区长生小学校

47 赵 宇 女 重庆市万州第二高级中学

48 周胡来 男 重庆市万州第二高级中学

49 周小容 女 重庆市开州中学

50 周 洋 男 石柱土家族自治县悦崃镇小学校

51 周 勇 男 重庆市南岸区广阳湾珊瑚实验小学校

52 朱 波 男 重庆滨江实验学校

	关于举行2024年重庆市青少年科技辅导员专业水平（中级）认证面试的通知